MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA SUL-RIO-GRANDENSE

CÂMPUS SAPUCAIA DO SUL

RESULTADO PARCIAL DA 5ª RODADA

1

O Diretor do Câmpus Sapucaia do Sul do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Sul-rio-grandense - IFSul, no uso de suas

atribuições legais, torna público o RESULTADO PARCIAL DA 5ª RODADA do Edital interno nº 10/2021 – Inclusão digital.

Conforme cronograma do Edital, estudantes com o pedido de auxílio INDEFERIDO, poderão enviar recurso no dia 31/08/2021. Os recursos

deverão ser enviados para o e-mail: inclusaodigital@sapucaia.ifsul.edu.br, contendo no campo assunto do e-mail o título RECURSO.  A

apresentação do recurso deverá conter as justificativas do/a estudante.

Confirma que a divulgação do resultado final da 5ª                 no dia 1º/09/2021.

  Sapucaia do Sul, 30 de agosto de 2021.

Fabio Roberto Moraes Lemes

Diretor – Geral

             Câmpus Sapucaia do Sul

ESTUDANTE AUXÍLIOS

SOLICITADOS
AUXÍLIOS
CONCEDIDOS

AUXÍLIOS
INDEFERIDOS

MOTIVO DO
INDEFERIMENTO

OBSERVAÇÃO

Suzete luciana cruz de lima Modalidade C Modalidade C

Gustavo Ubatuba Farias Modalidade A Modalidade A

Anelise Osório Rodrigues Almeida Modalidade B Modalidade B

Guilherme da Rosa Oliveira Modalidade D Modalidade D

mailto:inclusaodigital@sapucaia.ifsul.edu.br